

نمایندگی فروش محصولات ایران رادیاتور
نقد و اقساط

به ماد لگرم باشید
ایران رادیاتور

آدرس: خراسان جنوبی بیرجند، خیابان انقلاب نیش انقلاب ۱
۰۹۱۵۵۶۱۸۳۹۸ - ۰۵۶۳۲۳۳۷۰۷۷ - فروتن

روزنامه صبح استان * سال بیست و پنجم * شماره ۵۱۵

آکلم فرزان جنوبی

من ماسک می زنم

تجهیز انواع سالن های ویدئو کنفرانس و همایش
سیستم های صوت و تصویر حرفه ای
پیام گستر شرق
حداقل عفری ۹ و ۱۱
تلفن تماس: ۰۵۰۷۴۴۰۷۴۴
مرتضی سورگی - ۰۹۱۵۶۱۸۳۹۸
WWW.PGOSTAR.IR

یکشنبه ۱۵ اسفند ۱۴۰۰ * ۲ شعبان ۱۴۴۳ * ۶ مارس ۲۰۲۲

میلاد سراسر نور بزرگ پاسدار اسلام حضرت سیدالشهداء امام حسین (علیه السلام) مبارک باد



ماهییانی که قرمزند و دردسر ساز

تکرار چند باره یک بدقولی

قول انتقال صنوف آلاینده عملی نشد

صفحه ۳

پیام استاندار خراسان جنوبی به مناسبت «روز پاسدار»



بسمه تعالی: «این ابتکار جالب که روزی به نام پاسدار را از تباطؤ بدهند با میلاد مسعود سیدالشهداء (سلام... علیه)، یک ابتکار پر مغز و جهت دهی است. زیرا داعیه سپاه پاسداران، داعیه بزرگی است: پاسداری از انقلاب اسلامی. این هويت سپاه که هويت پاسداری است، این به معنای یک مفهوم محافظه کارانه تلقی نشود». رهبر معظم انقلاب حضرت آیت... العظمی امام خامنه ای (مدظله العالی)، بدون تردید شکوفایی تمدن نوین اسلامی، در گرو حراست و پاسداری از مبانی نظری و سیره های عملی دین مبین اسلام است و روز فرخنده میلاد حضرت امام حسین (علیه السلام) از آن جهت، نماد پاسداری عنوان شد و روز پاسدار نام گرفت که آن امام همام، به معنای واقعی کلمه پاسدار اسلام بود. حضرت سیدالشهدا (علیه السلام) سفینه نجاتی بود که با خون خود، شجره اسلام ناب محمدی (ص) را آبیاری کرد تا برای تمام قرون و اعصار پایدار بماند و در تمامی بلاد و سرزمین ها ریشه بدواند و وحدانیت خدای عزوجل را به اثبات برساند. میلاد مسعود و سراسر فخر حضرت اباعبدالله... الحسین (علیه السلام)، موسم یادآوری حقیقت پاسداری از انسانیت و مرور این آیه شریفه است که: «در حقیقت خدا از مؤمنان جان و مال شان را به بهای اینکه بهشت برای آنان باشد خریده است همان کسانی که در راه خدا می جنگند و می کشتند و کشته می شوند (آیه ۱۱۱ سوره توبه)» و به راستی که نیکو روزی برای مرور مجاهدت های پاسداران حریم آزادی و انسانیت در عرصه های مختلف فرهنگی، اعتقادی، سازندگی، نظامی و... می باشد. پاسداران در نظام مقدس جمهوری اسلامی در هر عرصه ای اعم از امنیت، اقتصادی و سازندگی ورود کرده و خوش درخشیدند و بی شک فعالیت هاشان در جهت تسهیل زندگی مردم و امور جامعه هر هیچ کسی پوشیده نیست، نمونه و مصداق عینی این پاسداران جان پر کف، سردار حاج قاسم سلیمانی بود که در دفاع از کیان اسلام، مرزهای دنیا را در نوردید و خواب راحت را از چشم تمام مستبدان، مستبدان و تکفیری ها ربود، تا آن جا که طبق فرمایش رهبر معظم انقلاب (حفظه...): «سلیمانی عزیز، ملی ترین و امتی ترین شخصیت ایران و دنیای اسلام بوده و هست». اینجانب ضمن عرض تهنیت و شادباش روز مبارک سوم شعبان المعظم که به میمنت ولادت باسعادت حضرت سید الشهدا (علیه السلام) به تدبیر امام راحل (رضوان... تعالی علیه) روز پاسدار نام گرفته، برای همگان و بالخصوص تمامی پاسداران غیور و ولایت مدار این سرزمین به ویژه در استان خراسان جنوبی توفیق کسب معرفت نسبت به وجود مقدس حضرت اباعبدالله... الحسین (علیه السلام) و پیروی از مکتب ایشان را از درگاه حضرت احدیت مسئلت دارم. امید که همه ما پیروان راستین شریعت محمدی (صلوات... علیه) و سیره اولیای الهی (علیهم السلام) باشیم، این شاء الله... جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبی

رئیس جمهور:
مسافرت با رعایت اصول بهداشتی بلا اشکال است
صفحه ۲

احمدی نژاد:
پوتین هر چه سریعتر جنگ با او کرین را خاتمه دهد
صفحه ۲

موسوی نماینده مجلس:
انتظار «معجزه اقتصادی» از مذاکرات، اشتباه است
صفحه ۲

سر مقاله

بهریزی فر

استاندار و چند کلید واژه اساسی

اگر اهل مرور اخبار و خواندن مطالب مربوط به جلسات و مصاحبه های مدیران استان هستید، حتما این کلید واژه ها در اخبار منتشر شده از صحبت های شخص استاندار، به چشم تان خورده و آنها را خوانده اید. مواردی مثل: «مسائل و مشکلات مردم با فعالیت های روزمره اداری قابل حل نیست بلکه تلاش شبانه روزی و کار جهادی می طلبد...» برای رفع مشکلات معیشتی و اقتصادی باید به صورت دوشیفت کار کنیم... و یا: اگر در خدمتگزاری خوب عمل کرده و رضایت مردم را جلب کنیم رضای خداوند را هم در پی خواهد داشت و اعتماد بین مردم و مسئولان نیز ترمیم می شود، لذا باید خاضعانه و خالصانه در خدمت همه مردم باشیم... و یا: «به تمامی مدیرانی که مستقر می شوند این نکته را متذکر شدیم که از کارهای سطحی، زودگذر و مقطعی بپرهیزند...» و «باید در این دوره جدید با کار جهادی و شبانه روزی مشکلات مردم را مرتفع کنیم...» و «فرمانداران باید پاسخگویی مطالبات مردم باشند و عزم خود را برای خدمت صادقانه به مردم جزم کنند...» و... ادامه در صفحه ۲

پاسداری یک فرهنگ عزت و افتخار است - حضرت امام خامنه ای (حفظه...)

سالروز میلاد باسعادت بزرگ پاسدار دین و زندگی حضرت امام حسین (علیه السلام) و روز پاسدار گرامی باد

برادر بزرگوار جناب آقای مهندس مهدی فرجامی فرد

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان
سرپرست فرمانداری شهرستان درمیان
که نشان از لیاقت، درایت و توانمندی تان می باشد، تبریک و تهنیت
عرض نموده، توفیق روز افزون شما را از درگاه یگانه خالق هستی بخش
مسئلت می نمایم.

برادران تقی زاده - روستای رجنوک

برادر بزرگوار جناب آقای مهندس مهدی فرجامی فرد

با کمال مسرت و افتخار انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان
سرپرست فرمانداری شهرستان درمیان
که حاصل سال ها تجربه شایسته و توانمندی ارزنده اجرایی در عرصه های مدیریتی
استان می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، سربلندی و موفقیت
روز افزون تان را از درگاه خداوند متعال مسئلت می نمایم.

شورای اسلامی و دهیاری روستای کماچی

حلول ماه شعبان و اعیاد شعبانیه مبارک باد.

صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان خراسان جنوبی

شادروان حاج حسن سزاوار

سایه ای بود و پناهی بود و نیست
شانه ام را تکیه گاه بود و نیست
به مناسبت **سومین روز** درگذشت بزرگ خاندان مرحوم مغفور
مجلس ترحیمی امروز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۱۵
از ساعت ۱۴:۳۰ الی ۱۵:۳۰ در محل مسجد مرتضوی (مفتح ۱۲)
با رعایت فاصله گذاری اجتماعی و پروتکل های بهداشتی برگزار می گردد حضور شما
سروران گرامی موجب شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد شد.

خانواده های سزاوار - تفکر و سایر فامیل وابسته

جناب آقای مهندس مهدی فرجامی فرد

با کمال ارادت و امتنان انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان
سرپرست فرمانداری شهرستان درمیان
که نشان دهنده عزم راسخ، کارآمدی و تلاش های خالصانه شما می باشد
صمیمانه تبریک عرض نموده، سربلندی و توفیق روز افزون شما
را از درگاه قادر متعال خواستاریم.

شرکت تعاونی مرعداران فرخود درمیان

شادروان حاج سید غلامرضا نجفی

غم مرگ پدر کوهک غمی نیست مگر می سوزد و درد کمی نیست
پدر، زینا گل باغ مهود است که بی او زندگی میز مائمی نیست
با نهایت تأسف و تأثر در گذشت پدری دلسوز و همسری مهربان مرحوم مغفور

شادروان حاج سید غلامرضا نجفی
را به اطلاع تمامی دوستان و آشنایان محترم می رساند: مراسم تشییع آن مرحوم
امروز یکشنبه ۱۴۰۰/۱۲/۱۵ ساعت ۱۳:۰۰ از محل غسلخانه
با رعایت تمامی دستورالعمل های بهداشتی برگزار می گردد حضور شما
سروران گرامی موجب شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده های: نجفی - نظری و سایر فامیل وابسته

جناب آقای مهندس محمدزاده

سرپرست محترم شهرداری اسدیه

اندیشه و تلاش خدمتگزاران صدیق عمران و آبادانی ایران اسلامی هیچ گاه از یادها نخواهد رفت.
مردم فهیم و قدرشناس اسدیه چند ماه است که شاهد خدمات خالصانه و ارزشمند جناب عالی
در جهت توسعه این شهر هستند. لذا بدینوسیله مراتب قدردانی و حق شناسی خود را از اخلاق نیکو و زحمات
خالصانه، ارزشمند و صمیمانه شما بزرگوار در جهت خدمت رسانی به مردم از جمله اجرای روکش و ترمیم آسفالت
معابر، زیباسازی سطح شهر و... اعلام می داریم. ضمن تشکر فراوان از زحمات جناب عالی، از خداوند سبحان برای
شما سلامتی، موفقیت و استمرار خدمتگزاری به مردم نجیب شهر اسدیه را مسئلت داریم.

جمعی از اهالی شهر اسدیه

برادر گرامی جناب آقای مهندس مهدی فرجامی فرد

انتصاب شایسته جناب عالی با سوابق درخشان انقلابی،
ولایتمداری و سال ها تجارب ارزشمند مدیریتی به عنوان
سرپرست فرمانداری شهرستان درمیان
نویدبخش ارتقای سازمان و دستیابی به قله های پیشرفت
و توسعه خواهد بود، این افتخار ارزنده را تبریک عرض
نموده و توفیق و سربلندی روز افزون تان را از درگاه
قادر متعال آرزومندیم.

غلامرضا ساجد - مدیر عامل شرکت هموار ره آذر

خانواده های محترم شیخ زاده و غیرتی

ضایعه اسفناک درگذشت **مرحومه فاطمه غیرتی** باعث غم و اندوه فراوان شد.
این مصیبت بزرگ را خدمت شما و خانواده محترم تان تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال
برای آن مرحومه مغفرت و برای بازماندگان، صبر و شکیبایی مسئلت داریم.

خانواده مرحوم غلامحسین تناکی

نمایندگی رسمی استان لوپریفت کانادا

فروش روغن موتور های سواری و دیزلی،
روغن های گیربکس اتوماتیک، ضدیخ روغنی و
دیگر محصولات مراقبت از خودرو لوپریفت کانادا

آدرس: بیرجند، خیابان جمهوری اسلامی نه، نبش چهارراه خیرآباد
تلفن: ۰۵۶۳۲۳۱۲۰۸۴ اکتبر پور

**تخفیف ویژه برای مغازه داران
به مناسبت نوروز**

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) " درب اتاق فرماندار باید به روی مردم باز باشد؛ مردم از وعده های ناتمام رنج می برند و اعتمادشان به دولت و مسئولان کاهش یافته و ما باید با خدمت صادقانه و حل مشکلات اصلی مردم، اعتماد از دست رفته را ترمیم کرده و بازگردانیم..." و " تغییر فرماندار تنها به معنای چرخش انسان ها و عناوین نیست بلکه می تواند دریچه های جدید برای خدمت رسانی باشد..." و " مدیران دستگاه های اجرایی باید در دسترس باشند و مردم به راحتی بتوانند با آنها ارتباط برقرار کنند. مدیران باید با شرح صدر و گوشه رویی پاسخگوی مطالبات و خواسته های مردم باشند و با اقدامات درست خود، اعتماد از دست رفته را به مردم برگردانند..." و " مدیران باید با سرکشی به شهرستان ها، مشکلات را از نزدیک لمس کنند و فرمانداران نیز موظف می باشند که حضور میدانی و سرکشی مدیران را به صورت مرتب به معاونت سیاسی گزارش نمایند..." و بالاخره " شناخت ظرفیت های شهرستان و استفاده از نیروهای جوان، بانوان، کارآفرینان و از همه مهم تر سرمایه گذاران از مواردی است که فرماندار باید به آن توجه داشته باشد. توجه به این ظرفیت ها می تواند مایه پیشرفت استان باشد و غفلت از آن هم می تواند برای فرماندار تهدید به شمار آید." مردم، وظیفه، خدمتگزاری، پاسداشت ظرفیت ها، رفع مشکلات معیشتی، تلاش شبانه روزی، کار جهادی و... از جمله آن واژه ها یا عبارات هایی است که از ابتدای حضور دکتر قناعت در استان و به ویژه در مراسم تودیع و معارفه فرمانداران شهرستان های تابعه خراسان جنوبی، بارها و بارها تکرار شده اند و همچون چند اصل مؤکد لازم الاجرا، در دستور کار مدیران و فرمانداران قرار گرفته اند. این عبارات را از زبان کسی می شنویم که درست روز بعد از معارفه خود، طی پیامی از همه شهروندان و دلسوزان به ویژه نخبگان، فعالان اجتماعی و سیاسی، جوانان توانمند گام دوم انقلاب و اصحاب رسانه خواست در رسیدن به استانی توسعه یافته و به دور از محرومیت، خادم خود را همراهی کنندوی سپس دست همراهی به سوی همه اقشار و گروه ها دراز کرد. مرور همه این واژگان و عبارات ها طی این حدود ۱۰۰ روزی که از حضور استاندار نهم در خراسان جنوبی می گذرد، به خوبی نشان می دهد که همه اقشار و گروه ها باید برای پیشرفت استان به خط شوند و با تدابیر و برنامه ها و اقدامات مناسب، هر یک به سهم خود، حرکت چرخ های توسعه خراسان جنوبی را شتاب بخشند و بر ماست که همین الفاظ و رویکرد ها را دستاویز قرار داده و از مدیران بخواهیم جایگاه مردم را در کارهاشان، رفیع ببینند و هدفی جز خدمت به خلق و ترقی استان نداشته باشند، چرا که هر گونه کوتاهی در این زمینه، قطعاً مطالبه به همراه خواهد داشت.

(لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۲۲۸۷ - اعلام یا ارسال بفرمایید)



برگزاری پنجمین سالگرد تدفین دو شهید گمنام دانشگاه صنعتی بیرجند

مهدی آبادی - روز گذشته مراسم پنجمین سالگرد تدفین دو شهید گمنام در دانشگاه صنعتی بیرجند باحضور مسئولان دانشگاه صنعتی، مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس، چند نفر از پیشکسوتان دفاع مقدس بیرجند، رئیس سابق دانشگاه صنعتی و جمعی از اساتید و کارکنان این دانشگاه برگزار شد. سرپرست دانشگاه صنعتی

شهید گمنام با حضور جمع کثیری از مردم ولایت مدبر بیرجند در دانشگاه صنعتی تشییع و به خاک سپرده شدند. وی با بیان اینکه یاد و خاطرات شهیدان عزیز جمهوری اسلامی همیشه در این هشت سال دفاع مقدس اشاره و بیان کرد در این جنگ طبق سخنان حضرت امام اهدت غرب و شرق را در جهان شکست دادیم و در همین

حالی پیکار با یکدیگر هستند، گفت: مدت ۵ هزار سال تاریخ بشریت فقط ۵۰۰ سال جهان در جنگ تحمیلی صنایع نظامی کشور پیشرفت زیادی داشت. همچنین رئیس نهاد نمایندگی ولی فقیه در دانشگاه علوم پزشکی بیرجند به یکی از آثار بین المللی انقلاب اسلامی پرداخت و بیان کرد در لبنان شیعیان جزو ضعیف ترین اقوام این کشور بودند که اکنون شیعیان را جزو عزیزترین و محبوب ترین گروه ها باید دانست. به گفته وی، همه این موارد به خاطر برکت خون بیش از دویست هزار شهید کشور می باشد. اکبری با انتقاد از رویکرد انعکاس زیاد خبرهای منفی در جامعه، گفت: متأسفانه بسیاری از ما فقط به خبرهای منفی توجه می کنیم و آنها را در جامعه گسترش می دهیم. وی اضافه کرد: در کشور خبرهای خوب زیادی نیز وجود دارد که باید آنها نیز به طور ویژه انعکاس پیدا کند. وی خاطر نشان کرد: فضای کشور قابل مقایسه با قبل نیست و خبرهای مثبت و خوب انقلاب اسلامی باید توسط همه دلسوزان کشور بیشتر مورد توجه قرار گیرد. افزودن بر این در این جلسه مباحثی ذاکر اهل بیت (ع) جناب آقای حسین نارمنجی رنگ و بویی معنوی به مراسم بخشید.



بیرجند در این جلسه با تبریک اعیاد شعبانیه گفت: ۱۲ اسفند ماه برای دانشگاه صنعتی یادآور یکی از پرافتخارترین دوران نظام مقدس جمهوری اسلامی است. دکتر رضایرود افزود: به لطف خدا و

مجموعه شهیدان و دشمنان خود را شناختیم. دانشگاه علوم پزشکی بیرجند به عنوان مهمان و سخنران این برنامه نیز در این جلسه با بیان اینکه در طول تاریخ دو گروه حق و باطل همیشه در

جنگ دوستان واقعی و دشمنان خود را شناختیم. وی با بیان اینکه در جنگ تحمیلی ریشه های انقلاب مستحکم شد، اضافه کرد: به گفته حضرت امام خمینی (ره) جنگ تحمیلی بیاری



تاریخی ایجاد خواهد کرد و فتح فلسطین اشغالی را به دنبال خواهد داشت. اکبری تصریح کرد: در جنگ تحمیلی صنایع نظامی کشور پیشرفت زیادی داشت. همچنین رئیس نهاد نمایندگی ولی فقیه در دانشگاه علوم پزشکی بیرجند به یکی از آثار بین المللی انقلاب اسلامی پرداخت و بیان کرد در لبنان شیعیان جزو ضعیف ترین اقوام این کشور بودند که اکنون شیعیان را جزو عزیزترین و محبوب ترین گروه ها باید دانست. به گفته وی، همه این موارد به خاطر برکت خون بیش از دویست هزار شهید کشور می باشد. اکبری با انتقاد از رویکرد انعکاس زیاد خبرهای منفی در جامعه، گفت: متأسفانه بسیاری از ما فقط به خبرهای منفی توجه می کنیم و آنها را در جامعه گسترش می دهیم. وی اضافه کرد: در کشور خبرهای خوب زیادی نیز وجود دارد که باید آنها نیز به طور ویژه انعکاس پیدا کند. وی خاطر نشان کرد: فضای کشور قابل مقایسه با قبل نیست و خبرهای مثبت و خوب انقلاب اسلامی باید توسط همه دلسوزان کشور بیشتر مورد توجه قرار گیرد. افزودن بر این در این جلسه مباحثی ذاکر اهل بیت (ع) جناب آقای حسین نارمنجی رنگ و بویی معنوی به مراسم بخشید.

در پایان نیز مزار دو شهید گمنام دانشگاه توسط حاضران غبار رویی و عطر افشانی شد. قابل ذکر است، دو شهید گمنام جنگ تحمیلی ۱۲ اسفند ماه ۹۵ با حضور مردم ولایت مدار بیرجند در دانشگاه صنعتی تشییع و تدفین شدند.



مسافرت با رعایت اصول بهداشتی بلااشکال است

رئیس جمهور با اشاره به ایام و اعیاد پیش رو، گفت: حضور در گردهمایی ها و جشن ها، رفتن به مسافرت و حضور در کاروان های راهیان نور با رعایت اصول بهداشتی بلااشکال است. رئیس افزود: اگر کسی دوز سوم و اکسن را تزریق نکرد نیز می تواند با ارائه نتیجه منفی آزمایش کرونا از خدمات اجتماعی استفاده کرده و یا در گردهمایی ها حضور یابد و به سفر برود.

سردار حاجی زاده، قدرت آتش موشکی همزمان سپاه بیش از ۷ برابر شده است

فرمانده نیروی هوافضای سپاه گفت: قدرت آتش موشکی و شلیک های همزمان ما بیش از ۶ تا ۷ برابر شده است. زمان آمادگی ها و فاصله آمادگی برای شلیک هم بسیار کاهش پیدا کرده است. سردار حاجی زاده افزود: هم اکنون در لحظه می توانیم ۶۰ فروند پهپاد را به پرواز درآوریم و به دلیل آنکه برد این برنده های بدون سرنشین زیاد است و محدود نیست، محدودیت هدف نداریم و هر هدف متخاصمی را می توانیم مورد اصابت قرار دهیم.

آمریکایی ها جنگ راه می اندازند تا سلاح بفروشند

عضو شورای مرکزی جبهه پایداری گفت: آمریکا با بحران آفرینی به حیات خود ادامه می دهد و با ایجاد شرارت احساس تداوم زندگی دارد که البته این هم یکی از نشانه های افول هر چه نزدیکتر آمریکاست. متقی فر افزود: آمریکایی ها این جنگ ها راه می اندازند تا سلاح بفروشند و بخش قابل توجهی از اقتصاد آمریکا از طریق فروش سلاح تأمین می شود.

انتظار «معجزه اقتصادی» از مذاکرات، اشتباه است

سخنگوی هیئت رئیسه مجلس گفت: در حوزه تبادل ارز کمی مشکل داریم که ممکن است موفقیت در مذاکرات وین درباره آن کمک کننده باشد، اما اینکه بخواهیم به واسطه مذاکره منتظر معجزه بمانیم، اشتباه است. موسوی در مورد عملکرد اقتصادی دولت، افزود: اکنون زمان مناسبی برای ارزیابی عملکرد دولت نیست، اما به نظرم در زمینه انتصابات کمی ضعیف عمل کرده است.

در آستانه توافق به عوامل آشوب ساز فرصت ندهیم

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس دم گفت: وقتی ما در قله انرژی دنیا قرار بگیریم و قراردادهای اقتصادی حتی با شرکت های آمریکایی ببندیم، آن زمان آمریکایی ها هم نمی توانند علیه ایران فعالیت کنند. فلاحت پیشه افزود: نباید به عوامل آشوب ساز که در آمریکا و منطقه هستند و چه عوامل مختلف دیگر که ممکن است در این زمینه فعال شوند فرصتی داد، چرا که در حال حاضر هر توافقی که شکل می گیرد، انگیزه و منافع جدیدی شکل می دهد.

پوتین هر چه سریعتر جنگ را خاتمه دهد

احمدی نژاد، رئیس جمهور پیشین در نشست دانش آموختگان مدرسه مدیریت ایرانی با اشاره به جنگ اوکراین گفت: من از آقای پوتین می خواهم هر چه زودتر به جنگ و تجاوز خاتمه دهد و مانع از آن شود که نام او در شمار جانیکنران بزرگ تاریخ ثبت شود و مورد لعن و نفرین تاریخی مردم جهان قرار گیرد.

دعوت شدگان محترم مسکن ملی

گواهی سکونت ۵ سال در بیرجند را از

مرکز تخصصی خدمات اداری چمنی دریافت نمایید.

پاسداران، روبروی شعبه تأمین اجتماعی، مرکز تخصصی خدمات اداری چمنی به تابلوها دقت فرمایید
صبح و عصر تلفن: ۳۲۴۲ ۳۲۴۲

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک
حسینی ۰۹۱۵۳۶۲۷۵۰۷ -

وانت تلفنی علیرضا
حمل بار و اثاثیه
به تمام نقاط
با رال ترین قیمت در اسرع وقت
۰۹۳۰ ۵۶۱ ۷۳۰۴
@alireza27674
فربانی

ایزوگام شرق

۰۹۱۵۵۶۲۲۰۵۰
۰۹۱۵۵۶۲۹۰۳۳

بیرجند، میدان توحید
(بخشی) ۳۲۴۴۲۳۳۱

فروشگاه فنی مهندسی نورپردازان

نمایندگی انواع فن های دمنده خانگی و صنعتی

عرضه انواع سیم و کابل، سیم و صفحه مسی، ارت

زغال و نمک، لامپ و آیفون، انواع کلید و پرز دلند

اجرای پروژه های برق کلی - جزئی
پست کمربندی

بیست متری دوم مدرس غربی - پلاک ۱۴۶
۰۹۱۵۳۶۳۳۵۴ - ۲۲۴۰۵۰۵۴
حسین رضا چهکنندی نژاد

خشکبار رزاق

فروش عمده پسته و مغز پسته

پسته فندقی: ۲۰۵۰۰۰

پسته احمد آقایی: ۲۲۵۰۰۰

پسته کله قوچی: ۲۶۸۰۰۰

پسته اکبری دستچین: ۲۸۹۰۰۰

✓ آجیل
✓ خشکبار
✓ ادویه
✓ شکلات
✓ گز و سوهان

www.razzaghinuts.ir
razzaghi_nuts

فروشگاه: پایین تر از پاسداران ۲۱
ترمینال فرآوری پسته رزاق

تمدید غیرحضوری اینترنت شرکت مخابرات

۱۱۱۱ ۳۲۲ ۰۵۵ ۳۱۰ ۰۵۶

(نماینده رسمی فروش اینترنت شرکت مخابرات)

قالیشویی و مبلی شویی تریج

باگ و صاف مثل روز اول بدون هرگونه چروک گاور شده

تلفن: ۰۷-۳۲۲۵۵۵۵۵۶

قالیشویی و مبلی شویی ایران

عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی
www.iranwash.ir دفتر: توحید ۲۱، نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

صاف صاف
لول لول
تخت تخت

اولین قالیشویی صنعتی درجه یک
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات
و گرمخانه اتومات در شرق کشور

۳۲ ۴۴ ۶۶ ۶۶
۳۲ ۴۲ ۴۳ ۲۰ - ۲
ghalishooii.iran



مسئول امور بین الملل و هماهنگی نمایشگاه ها و هیئت های تجاری اتاق بازرگانی بیرجند عنوان کرد:

حضور فعالان اقتصادی خراسان جنوبی در نمایشگاه های گلفود و اکسپو دبی



خود برای آینده را ارائه می نمایند. مسئول امور بین الملل اتاق بازرگانی بیرجند گفت: علیرغم پیگیری های مداوم اتاق بازرگانی و طرح موضوع در جلسات شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان و کمیسیون توسعه صادرات اتاق بازرگانی، متأسفانه هیچ گونه اعتباری توسط بخش دولتی برای مشارکت موثرتر فعالان اقتصادی در این رویداد تخصیص نیافته و حمایتی در این زمینه انجام نگرفت و فعالان اقتصادی با هزینه شخصی از رویداد مذکور بازدید نمودند. آرزومندان یادآور شد: حضور در عرصه های جهانی برای معرفی پتانسیل های مختلف استان مستلزم سرمایه گذاری خاص و تخصیص بودجه از طرف بخش دولتی و همچنین همکاری تشکلی های بخش خصوصی است و امیدواریم با همکاری بیشتر شاهد توسعه روزافزون استان در عرصه های مختلف به ویژه حوزه اقتصادی باشیم.

سال های آتی با حمایت بخش دولتی و همکاری بیشتر تشکلی های بخش خصوصی شاهد مشارکت مستقیم فعالان اقتصادی در قالب پابوی خراسان جنوبی باشیم. مسئول امور بین الملل اتاق بازرگانی بیرجند در خصوص بازدید هیئت تجاری استان از رویداد اکسپو نیز گفت: رویداد جهانی اکسپو هر ۵ سال، یک بار در یک کشور برگزار می شود و ابعاد مختلف اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی کشورهای مختلف را در می گیرد. آرزومندان با اشاره به اینکه این رویداد قرار بود سال ۲۰۲۰ در شهر دبی برگزار شود اما به دلیل شیوع کرونا به تعویق افتاد، بیان کرد: این نمایشگاه از اکتبر سال ۲۰۲۱ لغایت مارس سال ۲۰۲۲ (مهر ماه ۱۴۰۰ لغایت فروردین ماه ۱۴۰۱) به مدت شش ماه در حال برگزاری است. وی افزود: در این رویداد بیش از ۱۹۰ کشور جهان پتانسیل ها و توانمندی های مختلف را به نمایش گذاشته و برنامه های

ابوالفضل آرزومندان، مسئول امور بین الملل و هماهنگی نمایشگاه ها و هیئت های تجاری اتاق بازرگانی بیرجند اظهار کرد: براساس هماهنگی ها و پیگیری های انجام شده توسط اتاق بازرگانی بیرجند، هیئتی متشکل از فعالان اقتصادی خراسان جنوبی با همکاری شرکت بازرگانی میکال تجارت و شرکت جهانگردی کلبه سفر، برای بازدید از نمایشگاه های گلفود و اکسپو دبی در اواخر بهمن ماه سال جاری به کشور امارات اعزام شدند. وی با اشاره به اینکه نمایشگاه صنایع غذایی گلفود یکی از بزرگترین نمایشگاه های جهان در حوزه صنایع غذایی و صنایع وابسته است که همه ساله در شهر دبی برگزار می شود، بیان کرد: با توجه به پتانسیل های موجود در بخش کشاورزی استان، این نمایشگاه محل مناسبی برای معرفی و عرضه محصولات استراتژیک کشاورزی است و امیدواریم در

فقط همین امروز فرصت باقیست

بیمه رازی

بیمه نامه بحر

از بیمه رازی ماشین و تبلت ببر

جهت اطلاعات بیشتر عدد ۱ را به ۲۰۰۰۸۲۸۷ پیامک کنید

جشنواره خرید

۱۲ بهمن ماه تا ۱۵ اسفند ماه ۱۴۰۰

جایزه هیجان انگیز ۱۰۰+۱

۱۰۰ تبلت
۲۰۶+ یک دستگاه پژو

آدرس سرپرستی:
خیابان غفاری، نبش ابوریحان بیرونی، جنب داروخانه دکتر طاهری

بیمه رازی
روابط عمومی و بین الملل
www.razi24.ir
razi24_insurance
razi24_insurance
هرگز از تماس ۰۲۱-۸۲۸۷
سامانه پیامکی ۲۰۰۰۸۲۸۷